
1 
 

Dodatek č. 1  
smlouva o dílo č.   02/2019 (dále jen SOD) 

    
uzavřený podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Objednatel:      M ěstys Nové Veselí                               

    IČ:    00294926 
    DIČ:                        CZ00294926 
    Sídlo:   Na Městečku 114, 592 14  Nové Veselí 
    Zastoupený:   MVDr. Zdeněk Křivánek  
    Bankovní spojení:    ČS, a.s. Žďár nad Sázavou, č.ú. 1622452399/0800  

   
   v dalším nazýván jen „ objednatel  “ 
    a 
 

2. Zhotovitel :  STAKO VYSO ČINA s.r.o. 
                                   zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud Brno,  
                                   reg.  KS v Brně, odd. C, vl. 86912 

     IČ:    03816052 
DIČ:   CZ03816052 
Sídlo:   Strojírenská 2238/10, Žďár nad Sázavou  
Zastoupený:  Ing. Marie Pitková  
Bankovní spojení:   KB Žďár nad Sázavou, č. ú. 107 – 9730270257/0100 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Marie Pitková  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Josef Pitka  
  

v dalším nazýván jen „ zhotovitel  “ 
 

 
II.  

Předmět smlouvy 
 
Mezi smluvními stranami byla dne 29. 1. 2019 uzavřena Smlouva o dílo č. 02/2019, jejímž 
předmětem je provedení díla (stavby) s názvem:                           

 
 

„Stavební úpravy v areálu SDH“   
 (dále jen „ dílo  “). 
 

 
III. 

Změna SOD 
 

3.1 S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek 
a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, a s ohledem na dodatečně 
požadované práce, se strany dohodly na tomto dodatku.  

3.2 Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu se zpracovaným novým soupisem 
prací. Nový soupis prací tvoří přílohu tohoto dodatku.  



2 
 

3.3 Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá:  
 
a) vícepracím v celkové hodnotě: 54.376,29 Kč bez DPH  
 
 
3.4 Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. 5. se mění následovně:  
 

3.4.1 Celková smluvní cena dle čl. 5.1. SOD 
 
                                     bez DPH: 216.987,19 Kč,  
 
se tímto dodatkem zvyšuje o částku 54.376,29 Kč bez DPH. 
 
3.4.2 Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí: 
 

bez DPH       216.987,19  Kč 
 
Na předmět smlouvy se vztahuje režim p řenesení da ňové povinnosti dle § 92e zákona 
235/2004 Sb., o DPH, v platném zn ění. DPH je povinen doplnit a p řiznat plátce, pro kterého 
je zdanitelné pln ění uskute čněno. 

 
 

IV.  
 Závěrečná ustanovení 

 
 

4.1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží                  
po 2 vyhotoveních. 
 
4.2. Případné změny v označení či zastoupení smluvních stran je povinna smluvní strana,                     
u které změna nastala, oznámit průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu druhé smluvní 
straně. 
 
4.3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
4.4. Práva a povinnosti v tomto dodatku výslovně neuvedené se řídí platnými ustanoveními 
obchodního zákoníku a předpisů souvisejících. 
 
4.5. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku                  
a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku                      
a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.  
 
4.6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl bez jakéhokoliv omezení, 
včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě uvedených, zveřejněna na oficiálních 
webových stránkách Portálu veřejné správy na síti internet (https://smlouvy.gov.cz/) a to včetně 
všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb. a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
4.7. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku shodně prohlašují, že byl sepsán                     
a uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 
                              
 V Novém Veselí dne: 30. 5. 2019  
 
 
  za objednatele:     za zhotovitele:    



Zakázka:

Misto

Objednatel: Městys Nové Veselí IČ: 00294926

Na Městečku 114 DIČ: CZ00294926

59214 Nové Veselí

Zhotovitel: IČ: 03816052

DIČ: CZ03816052

59101
Vypracoval: ing. Josef Pitka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

20153 Úpravy p řed garáží pro aut.

0,00

0,00

STAKO VYSOČINA s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

81 838,66

Položkový rozpo čet

17 186,00

0,34

99 025,00

81 838,66

81 838,66

0,00

Celkem

Strojírenská 2238/10

Žďár nad Sázavou 1

Nové Veselí

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

3 HSV

4 HSV

5 HSV

8 HSV

97 HSV

99 HSV

Cena celkem

1 852,95Prorážení otvorů

6 406,41Staveništní přesun hmot

81 838,66

1 310,40Vodorovné konstrukce

40 897,14Komunikace

14 314,80Trubní vedení

Celkem

12 004,46Zemní práce

5 052,50Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Zakázka:

Misto

Objednatel: Městys Nové Veselí IČ: 00294926

Na Městečku 114 DIČ: CZ00294926

59214 Nové Veselí

Zhotovitel: IČ: 03816052

DIČ: CZ03816052

59101
Vypracoval: ing. Josef Pitka

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

20153 Úpravy garáže pro pot řeby nového aut.

30 250,21

0,00

STAKO VYSOČINA s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

135 148,53

Položkový rozpo čet

28 381,00

0,47

163 530,00

135 148,53

104 898,32

0,00

Celkem

Strojírenská 2238/10

Žďár nad Sázavou 1

Nové Veselí

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

61 HSV

63 HSV

64 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

711 PSV

730 PSV

767 PSV

Cena celkem 135 148,53

12 100,21Izolace proti vodě

9 200,00Ústřední vytápění

8 950,00Konstrukce zámečnické

19 889,03Bourání konstrukcí

10 625,11Prorážení otvorů

9 758,04Staveništní přesun hmot

4 500,00Upravy povrchů vnitřní

52 390,64Podlahy a podlahové konstrukce

1 728,50Výplně otvorů

Celkem

4 841,50Zemní práce

1 165,50Základy,zvláštní zakládání

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


